UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2042 /STC-TCDN    Đồng Tháp, ngày  27  tháng 08 năm 2020

V/v góp ý dự án Trồng nấm và

dưa lưới tại xã Hòa Thành,

huyện Lai Vung của Ông Lữ

Hiệp Hằng và Bà Trần Thị

Lượm

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Tiếp nhận Công văn số 2016/SKHĐT-HTĐT ngày 20/08/2020 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc góp ý dự án Trồng nấm và dưa lưới tại xã Hòa Thành,

huyện Lai Vung của Ông Lữ Hiệp Hằng và Bà Trần Thị Lượm;

 Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Sau khi nghiên cứu, nếu dự án Trồng nấm và dưa lưới tại xã Hòa Thành,

huyện Lai Vung của Ông Lữ Hiệp Hằng và Bà Trần Thị Lượm phù hợp với quy

hoạch phát triển kinh tế xã hội, quy hoạch phát triển ngành, quy hoạch sử dụng

đất thì Sở Tài chính thống nhất để Nhà đầu tư thực hiện.

Về nguồn vốn thực hiện dự án: Tổng vốn đầu tư là 8,8 tỷ đồng từ nguồn

vốn tự có của Nhà đầu tư.

Trên đây là ý kiến của Sở Tài chính theo đề nghị tại công văn số

2016/SKHĐT-HTĐT. Kính gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCDN/Sang.

GIÁM ĐỐC

Ngô Hồng Chiều

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-31T16:31:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Hồng Chiều<chieunhstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-09-01T10:00:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!